17/04/2024, 16:54 Gmail - CPIBRASKEM - Requisição de Informações

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=5acbed371c&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a:r5938910370132899407&simpl=msg-a:r59389103701… 1/1

Agenda JHC <agendaprefeitojhc@gmail.com>

CPIBRASKEM - Requisição de Informações
Agenda JHC <agendaprefeitojhc@gmail.com> 10 de abril de 2024 às 16:45
Para: CPI Braskem <CPIBRASKEM@senado.leg.br>

Prezados bom tarde!!!

Sirvo-me do presente, para confirmar o recebimento  do Ofício  Nº 119-2024 -  CPI
BRASKEM - referente requerimento Nº 129-2024 - Requisição de Informações nesta
data!

Atenciosamente,

Tânia Maria
Chefe de Gabinete do Prefeito JHC
(Contato) 82.3312-5860
[Texto das mensagens anteriores oculto]

callto:82.3312-5860